PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A

Số: 18/PĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Uông Bí,  ngày 1 tháng 1  năm 2017

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 1 - 2017
I. Trọng tâm:

1. Sơ kết học kỳ I; thực hiện chương trình giáo dục học kỳ II năm học 2016-2017;

2. Tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân và đón tết nguyên đán 2017.

3. Tham dự thi Olympic Văn-Toán tuổi thơ, Tiếng Anh, IOE cấp Thành phố.
4. Tham gia giải bóng đá thiếu niên, nhi đồng cấp Thành phố.
5. Tổ chức thi chữ đẹp cấp trường.

II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	02
	Nghỉ bù tết dương lịch
	CB-GV-HS

	03
	Sinh hoạt chi bộ thường kỳ
	Đảng viên

	Nộp danh sách  đăng kí học sinh tham dự các cuộc thi Toán tiếng việt, Toán tiếng anh qua mạng internet cấp Thành phố
	CM

	04-05
	Kiểm tra cuối học kì I
	BGH-GV-NV-HS

	6
	Nghỉ học – GV chấm thi
	BGH- GV

	07
	Nộp phần mềm EQMS
	CM + GV Tin

	07 -18
	 Tham gia giải Bóng đá thiếu niên, nhi đồng cấp thành phố
	Đ/c Yến, đ/c Đức

	09-10

	Tham gia Olympic Văn-Toán tuổi thơ, Tiếng Anh cấp Thành phố
	GV-HS

	Nộp báo cáo sơ kết kì I năm học 2016-2017
	Hiệu trưởng

	Trong t
	Học bồi dưỡng thường xuyên TH27
	Giáo viên

	11
	T/c thi chữ đẹp cấp trường.
	GV- HS

	13
	 Sáng sơ kết học kì 1
	GV-HS

	Họp Ban đại diện CMHS
	Hiệu trưởng - CMHS

	Hoàn thiện khuôn viên, khánh tiết mừng Đảng - mừng Xuân 2017
	CB-GV-NV

	14-15
	Tham gia thi IOE cấp Thành phố cho học sinh TH
	GV Tiếng Anh-HS

	15
	Họp cha mẹ HS các lớp
	GVCN, CMHS

	16
	Thực hiện chương trình giáo dục học kỳ II
	CM-GV-HS

	18
	Giao ban tổ trưởng, trưởng các đoàn thể trong nhà trường
	trưởng các bộ p

	19
	Nộp báo cáo tháng về PGD
	Hiệu trưởng

	18-20
	Họp giao ban cán bộ quản lý các trường, sơ kết học kỳ I
	HT, PHT,CTCĐ

	23-25
	Kiểm tra toàn diện 01 đ/c: Phạm Xuân Thành.
	CM-GV

	Họp giao ban Bí thư
	Bí thư

	26/1-1/2
	Nghỉ tết nguyên đán năm 2017
	CBGVNV

       Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                     Ngô Thị Huế

PAGE